БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   20.03.2015                                                                                                    № 1/5
д.Бураши

О внесении изменений в Правила  благоустройства территории Бурашевского сельского поселения

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования «Бурашевское сельское поселение», Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Бурашевского сельского поселения, утвержденные решением Бурашевской сельской Думой № 3/2 от 03.08.2010 года, согласно приложения.

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения
                                           Г.Е.Касьянова

Приложение

к решению Бурашевской

сельской Думы

от    20.03.2015  № 1/5
Изменения и дополнения

к Правилам благоустройства территории Бурашевского сельского поселения

          1. П. 5.4.3 «Правил  благоустройства территории Бурашевского сельского поселения», утвержденные решением Бурашевской сельской Думой № 3/2 от 03.08.2010 года читать в следующей редакции:

     «5.4.3. Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта».